לו כתב האישום היה מפורט דיו, ובית המשפט היה רואה בעיני רוחו כיצד גרם הנאשם הפרעה לזרימת התנועה, ייתכן שהתוצאה

הייתה אחרת, אולם חסר משמעותי שכזה איננו יכול להביא, אלא לתוצאה של זיכוי הנאשם מחמת היעדר פרטים.
לפיכך, ומאחר והמאשימה לא עמדה בנטל המוטל על כתפיה, מצאתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

ניתנה היום, ג' ניסן תשע"ח, 19 מרץ 2018, בנוכחות הצדדים.